TR. FIGLI DEL VENTO - CAMPIONATO REGIONALE MASTER

FEDERAZIONE

| Tauana SLALOM SPECIALE
W9 INVERNALI SLALOM SPECIALE
v' CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: D7FCA-0001 Cod.FISI: CR_MAS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43077
COD. ORGANIZZATORI 02835 NOME SOCIETA' SKI TEAM FIGLI DEL V
LOCALITA' TEMU' DATA 20/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LOCATELLI F 21185 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO SORLINI C 24847 PARTENZA 1864 m
DIRETTORE DI GARA MACULOTTI W 6498 ARRIVO 1714 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/016/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A - -B -
- C - -D -
-E - -F -
-G - - H -
-1 - -dJd -
NUMERO DI PORTE 54 53
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D7 - FEMMINILE
1 1 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'23.24 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D5 - FEMMINILE
1 2 21406 GAMBA Roberta 322.07 1971 AC 03102 GB SKI CLUB 1'13.16 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
20-02-2022 /| TEMU' S8/1
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F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D3 - FEMMINILE

1 3 28871 ZATTI Elena 120.00 1980 AC 00397 OS NOI ASD 58.71 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 4 33011 ZAMBONI Morgana 332.19 1987 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'14.73 0.00 100
2 5 146359 NEGRI Giulia 1989 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD 1'14.90 1.66 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 2
6 42315 FONTANA Alice 303.42 2000 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
7 52062 TONINI Veronica 2005 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
SQUALIFICATI 0
MASTER C9 - MASCHILE
1 8 3230 LOVISETTI Paolo 1950 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'16.98 0.00 100
2 9 2264  ALBRICCI Natale 1947 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'26.06 86.11 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C8 - MASCHILE
1 10 4866 BERGAMELLI Giampietro 372.16 1954 AC 03281 ENJOYSKI 1'04.78 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C7 - MASCHILE
1 11 8446  GALAS Mariano 256.14 1959 AC 01725 SKI MOUNTAIN 57.25 0.00 100
2 14 7176 DONATI Adriano 363.03 1958 AC 03351 FAB SNOW EAGLE 1'00.87 46.16 80
20-02-2022 / TEMU' S8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
3 13 8043
4 15 9384
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
12 8332
1 16 10550
2 17 10749
3 20 13549
4 19 12295
5 21 10609
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
18 15056
SQUALIFICATI
1 22 16820
2 24 16506
3 25 17546
ISCRITTI ...
NON PARTITI
26 20525
NON ARRIVATI
23 16354
27 17198
SQUALIFICATI
1 28 25172
2 29 22655
SERSil 25591
4 30 23274
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

20-02-2022 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAORSI Antonio
ROTUNNO Mauro

5

0

0

1

OLIVA Bortolo

TRECCANI Massimo
NOVAGLIO Marco
CONTI Luca
SALVETTI Romeo
ARMANO Mauro

6

0

1

GRANATA Marco

0

NICCOLAI Francesco
CAVALIERI Massimo
FUSETTI Umberto
6
1
PASINI Cesare

2

GRANATA Alessandro
MONICO Francesco

0

PIANTONI Gian Mauro

ZANETTI Rossano
MERLINI Massimiliano
FRATI Fabrizio

4

Giorgio

PUNTI

324.08

303.44

1959
1960

1959

ANNO COM

AC
AC

AC

COD.

03281
00002

00397

MASTER B6 - MASCHILE

172.49
243.07
292.30
275.68
296.98

262.64

1962
1962
1964
1963
1962

1966

AC
AC
AC
AC
AC

AC

00397
00397
00621
03161
03281

03623

MASTER B5 - MASCHILE

206.41
267.23
347.86

191.96

1967
1967
1968

1970

1967
1968

AC
CAT
AC

AC

AC
AC

00621
00142
03281

03032

03623
03281

MASTER B4 - MASCHILE

176.33
170.75
393.94
377.84

1975
1972
1975
1973

AC
AC
AC
AC

00621
00888
00389
00215

SOCIETA'

ENJOYSKI

FIOR DI ROCCIA

OS NOI ASD

OS NOI ASD

OS NOI ASD
OREZZO VALSERIA
SKI RACING CAMP
ENJOYSKI

PIACENZA SKI TEAM A.S

OREZZO VALSERIA
SC MARZOCCO FIRENZE
ENJOYSKI

SC DESENZANO

PIACENZA SKI TEAM A.S
ENJOYSKI

OREZZO VALSERIA
SC KL GUSSAGO
SC ALASKA

SC ERBA

TEMPO

FINALE

1'03.72
1'12.01

PORTA N. 51

51.83
56.84
57.13
57.27
1'00.73

54.65
57.54
1'02.51

48.60
50.51
1'02.27
1'02.88

F= 730

PUNTI
GARA

82.50
188.21

0.00
70.56
74.65
76.62

125.35

0.00
38.60
104.99

0.00
28.69
205.33
214.49

PUNTI
TAB

60
50

100
80
60
50
45

100
80
60

100
80
60
50
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 32 27982
2 33 685334

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 34 32563

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 35 47270
2 37 42569

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

36 44985

SQUALIFICATI

20-02-2022 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CADEI Raffaele

LENA Carlo Alessandro

2

DONATI Nicolo'

BECCIA Alessandro
FERRARI Andrea

3

0

1

LOMBARDI Alessandro

0

Ivan

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER A3 - MASCHILE

01428 SC CORTE FRANCA
00397 OS NOI ASD

351.07
373.63

1979 AC
1977 AC

MASTER A1 - MASCHILE

229.79 1987 AC 03351 FAB SNOW EAGLE

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

00282 VERMIGLIO TONALE
PRESOLANA PORA

249.31 2003 TN

2001 AC 01221

318.66 2002 TN

03688 SCI CLUB PINZOLO ASD

TEMPO
FINALE

1'02.12
1'03.50

54.50

53.75
58.65

F= 730
PUNTI
GARA

0.00
16.22

0.00

0.00
66.55

PUNTI
TAB

100
80

100

100
80
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